！！— 1 —！！

关于申报 2011 年-2021 年

优秀找矿新发现的通知

自治区地质局，国土资源调查监测院，中国建筑材料工业地质勘

查中心宁夏总队：

现将自然资源部矿产勘查技术指导中心《关于开展 2011—

2021 年优秀找矿新发现评选工作的函》转去，请按照评选要求做

好申报工作，于 2022 年 3 月 30 日前将相关材料（一式两份）报

厅地质勘查与矿业权管理处。

联系人及电话：刘雪 0951-5962082

附件：勘查指导中心关于开展 2011—2021 年优秀找矿新发

现评选工作的函

宁夏回族自治区自然资源厅

2022 年 1 月 20 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2022 年 1 月 20 日印发